

JOULUNÄYTÖS 2022

Teema: PAINAJAINEN ENNEN JOULUA

Milloin: 18.12.2022 klo 16:00-17:30

Kesto: noin 1,5 h (30min+30min, tauko noin 30min)



Tarina tiiviisti:

Halloween-kaupunki on unimaailma, jota asuttavat epämuodostuneet hirviöt, kummitukset, ghoulit, maahiset, vampyyrit, ihmissudet ja noidat. "Kurpitsakuningas" Jack Skellington, joka vuosi johtanut Halloween-kaupungin asukkaat viettämään hirmuista halloweenia, mutta nyt hän on kyllästynyt jo vuosia jatkuneisiin samoihin rutiineihin. Jack lähtee vaeltelemaan yhdessä kummituskoiransa Zeron kanssa kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan metsään ja avaa vahingossa portaalin joulumaailmaan. Jack vaikuttuu joulun tyylistä ja tunnelmasta, joten hän esittelee löytönsä sekä (melko rajallisen) ymmärryksensä juhlasta ja sen merkityksestä myös oman kaupunkinsa asukkaalle. Kaupungin asukkaat eivät kuitenkaan oikein käsitä Jackin ajatuksia, vaan luulevat jouluperinteiden olevan perimmältään samankaltaisia kuin halloweeninkin. Jack päättää vastahakoisesti antaa asukkaiden pitää omat käsityksensä. Sitten hän julistaa, että he aikovat omia joulun itselleen.

Jackin pakkomielle joulusta johtaa lopulta siihen, että hän anastaa itselleen joulupukin roolin. Kaupungin jokaiselle asukkaalle annetaan tehtävä samalla, kun kaupungin hullun luoma räsynukke Sally alkaa tuntea romanttista vetoa Jackiin. Ollessaan yksin Sally saa kuitenkin enteen, jonka mukaan Jackin joulu päättyy katastrofiin. Jack määrää kolme ilkkurista lasta, Lockin, Shockin ja Barrelin, sieppaamaan joulupukin ja tuomaan tämän Halloween-kaupunkiin. Kolmikko päättää kuitenkin viedä joulupukin huvin vuoksi Oogieboogielle, joka on uhkapeliriippuvainen mörkö. Oogie päättää pelata erän rulettia panoksenaan joulupukin henki.

Jouluaatto koittaa, ja Sally yrittää pysäyttää Jackin nostattamalla kaupungin ylle usvan. Siitä huolimatta Jack onnistuu kuitenkin nousemaan taivaalle luurankoporojen vetämällä, arkun kaltaisella reellä oppaanaan aavekoiransa Zeron loistava nenä. Jack alkaa viedä lahjoja lapsille kaikkialle maailmassa, mutta lahjat (kutistettuja päitä, joulukuusia syöviä käärmeitä jne.) vain kauhistuttavat saajiaan. Jackin uskotaan olevan huijari, joka yrittää naamioitua joulupukiksi, joten armeija hälytetään paikalle. Armeija löytää Jackin taivaalta valonheittimien avulla ja yrittää ampua huijarin alas. Reki saa osuman ja putoaa maahan. Halloween-kaupungin asukkaat uskovat Jackin saaneen surmansa, mutta tämä onnistuu laskeutumaan turvallisesti hautausmaalle. Aluksi epäonnistuminen masentaa Jackia, mutta hän saa pian entisen itseluottamuksensa takaisin keksiessään tempauksensa myötä uusia ideoita seuraavaa halloweenia varten. Hän syöksyy nopeasti takaisin Halloween-kaupunkiin.

Sillä välin Sally yrittää vapauttaa joulupukin Oogien kynsistä mutta epäonnistuu ja jää itsekkin Oogien vangiksi. Jack livahtaa Oogien pesään ja onnistuu välttämään mörön lukuisat ansat. Kun Oogie yrittää paeta, Jack tarttuu tämän ommellusta kehosta riippuvaan langanpätkään ja repii mörön auki paljastaen tämän nahan alla olevat ötökät. Oogien kuoltua joulupukki moittii Jackia joulun varastamisesta ja lähtee sitten jakamaan maailman lapsille näiden oikeita lahjoja. Hän luo Halloween-kaupungin ylle kuitenkin lumisateen osoittaakseen, ettei hänen ja Jackin välille ole jäänyt kaunoja. Ensi alkuun lumi hämmentää kaupunkilaisia, mutta eipä aikaakaan, kun he jo alkavat ilakoida pitkin kaupunkia kasautuvissa kinoksissa. Jack seuraa Sallya hautausmaalle nähtyään, että tohtori on luonut itselleen uuden palvelijan. Jack paljastaa Sallylle, että tämän tunteet saavat vastakaikua. Elokuvan päätteeksi Jack ja Sally suutelevat toisiaan hautausmaan kiharan kukkulan laella Zeron katsellessa heitä kauempaa.

Roolitus:

Rooli	Kuka	Puku
Jack	Toivo	raidallinen puku, myötäilevä joulupukin asu
Sally	Kristiina N	räsymekko
tohtori Finkelstein	Vivian	valkoinen tohtorin takki, kravatti/solmio, kauluspaita, tumma alaosa
Halloweenkaupungin pormestari	Jade	jakku, silinteri, tumma alaosa
Oogie Boogie	Nicolas	vihreää (heinäsirkka)+päälle vihreä pehmohaalari (hupulla)
Joulupukki	Roosa	joulupukkiasu
noidat	Aikuiset, Emilia N, Milana	noita-asut
koira Zero	Lilo	valkoiset legginsit, valkoinen liina. Haamuasu
joulukylän asukkaat	harrastajat	jouluista, punaista, vihreää, valkoista
lapset	tähdet	joulupyjamat, pyjamat
noitia, mörköjä, vampyyreja	K4, K3, K2	tumma, musta, liila, violetti, punainen
porojen luurangot	ohjaajat (Veera, Alisa, Aliisa)	sarvet, tummat vaatteet + luurangot
lumihiihtaleet	luistelukoulu, tähdet, K4	valkoista, hopea, harmaata
pahat lapset	Ella, Nelli, Lilli	naamiot (valkoiset?), vihreä, sininen, ruskea
poliisit	Paloma, Sini, Alisa	yläosa sininen, alaosa musta
kortit ja muut uhkapelin tarvikkeet ym..	K3, K2	mustaa, askarrellaan kortteja ja isoja kolikoita.
Pääsiäispupu	Hilda	pupuasu